Projekt

z dnia 8 kwietnia 2025 r.
Zatwierdzony przez ...........cccceeeeen...

UCHWALA Nr ............
Rady Gminy Brzyska
z dnia 10 kwietnia 2025 r.
PROJEKT
w sprawie zmian do budzetu gminy na 2025 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72024 1., poz. 1465, 1572) oraz art. 2111212 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 22024 r., poz. 1530, 1572)

uchwala sie, co nastepuje:

§1.1. Zmienia sie plan dochodéw budzetu gminy poprzez zwiekszenie planu dochodéw budzetowych
ogoétem o kwote 5137 195,41 tj. wpr. srodkéw z KPO w kw. 5000 000,00 na budowe kanalizacji sanitarnej
w m. Brzyska im. Ktodawa ...; zw. Srodkéw subwencji uzupetniajgcej w kw. 132 020,00 na czesciowe
sfinansowanie skutkdw podwyzek dla nauczycieli, wpr. wptywdw z tyt. odptatnosci za uczestnictwo w Klubie
Seniora iSasiedzkie Ustugi Opiekuncze wkw. 5175,41 a takze przeklasowanie srodkéw unijnych
z majgtkowych na biezqce w ramach projektu pn. "Cyberbezpieczny samorzqd w gminie Brzyska" - jak
zatacznik nr 1 do uchwaty.

2. Zmienia sie plan wydatkéw budzetu gminy poprzez zwiekszenie planu wydatkéw budzetowych o kwote
5264 163,36 w tym m. in.: wpr. Srodkéw z KPO w kw. 5000 000,00 na budowe kanalizacji sanitarnej w m.
Brzyska i m. Ktodawa ... - rozdz. 90001, zw. planéw finansowych szkét publicznych tj. Zsz-P w Brzyskch o kw.
23 500,00; ZSz-P w Btazkowej o kw. 11 900,00; ZSz-P w Wréblowej o kw. 10 300,00 oraz Srodkéw dotacji dla
szkoty niepublicznej w Lipnicy Dolnej o kw. 86 320,00 - rozdz. 80101; 80150; zw. planu finansowego GOPS-u
o kw. 14 843,36 na projekt pn. "Klub Seniora i Sasiedzkie Ustugi Opiekuncze" - rozdz. 85295 a takze inne
przesuniecia planu wydatkéw - jak zatgcznik nr 2 do uchwaty.

§ 2. 1. Ustala sie deficyt budzetowy gminy na 2025 rok w kwocie 5 554 743,92 (zwiekszenie planowanego
deficytu o kwote 126 967,95. Zmiana ta wynika ze zwiekszenia przychododw.

2. Zwieksza sie przychody budzetu gminy o kwote 126967,95 tj. zw. ztyt. wolnych $rodkéw -
w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej jak zatacznik nr 3 do uchwaty

§ 3. 1. Wykonanie uchwaty zleca sie Wéjtowi Gminy Brzyska.
2. Nadzér nad wykonaniem uchwaty zleca sie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzyska.
§ 4. 1. Uchwata podlega ogtoszeniu na terenie gminy w sposéb zwyczajowo — przyjety.

2 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr
Rady Gminy Brzyska
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dochody
WLASNE
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan ogdtem
1 2 3 4 5
Biezgce
750 Administracja publiczna 72 900,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 72 900,00
zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
75095 Pozostata dziatalnos$¢ 72 900,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 72 900,00
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
2057 Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkow 72 900,00
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
758 Rdézne rozliczenia 132 020,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 0,00
zadan finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktédrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
75835 Rezerwa na uzupetnienie dochodéw jednostek samorzadu terytorialnego 132 020,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 0,00
zadan finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
2750 | Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin 132 020,00
852 Pomoc spoteczna 5175,41
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 0,00
zadan finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 5175,41
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje 0,00
zadan finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
2700 | Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych gmin, powiatéw 5175,41
(zwigzkdw gmin, zwigzkdw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow),
samorzaddw wojewddztw, pozyskane z innych Zzrodet
Ogétem biezace 210 095,41
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 72 900,00
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Majatkowe
750 Administracja publiczna -72 900,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje -72 900,00
zadan finansowanych z udziatem srodkdéw, o ktédrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
75095 Pozostata dziatalnos$¢ -72 900,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje -72 900,00
zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
6257 | Dotacja celowa w ramach programow finansowych z udziatem srodkéow -72 900,00
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt5lit.aib
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ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

758 Roézne rozliczenia

5000 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2i3

5000 000,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy

5000 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

5000 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programoéw finansowych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

5000 000,00

Ogoétem majatkowe

4927 100,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

4927 100,00

Ogotem

5137 195,41

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
srodkdéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

5000 000,00

Plan dochoddw biezacych ogotem

210 095,41

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
srodkdéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

72 900,00

Plan dochodéw majatkowych ogétem

4927 100,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

4927 100,00

Plan dochodéw ogétem

5137 195,41

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 5000 000,00
srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
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Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr ....................
Rady Gminy Brzyska
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Wydatki
WLASNE
Dz | Roz § Nazwa Plan Z tego
iat | dzia Wydatki Z tego Wydatki Z tego
t biezgce wydatki z tego: Dotacje Swiadcze | wydatki | wypfat obstuga majatkow | inwestycje w tym: zakup | wnies
jednostek | wynagrod wydatki na nia na na yz dtugu e i na iobje ienie
budzetow zenia i zwigzane zadania rzeczy progra tytutu zakupy programy cie wktad
ych sktadki od z biezace 0s0b my porecz inwestycyj | finansow akcji | ¢w do
nich realizacja fizycznyc | finanso el ne ane iudzi | gpste
naliczane ich h wane z z atow K
statutowy udziate udziatem prawa
ch zadan m srodkow, handl
Srodkd o ktérych oweg
W, 0 mowa o
ktérych wart. Su
st. 1 pkt
mowa
wart. 5 i3
ust. 1
pkt 2 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
70 Gospodarka 9 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
0 mieszkaniowa
700 Gospodarka 9 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
05 gruntami i
nieruchomosci
ami
43 | Oprac. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00 | dokumentacji
na kottownie
gazowa w
Osrodku
Zdrowia
60 | Wykonanie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
50 | klimatyzacjiw
budynku GOPS-
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u

75

Bezpieczenstw
o publiczne i
ochrona
przeciwpozaro
wa

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

754
12

Ochotnicze
straze pozarne

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

60
50

Prace
wykonczeniow
e przy
samochodzie
strazackim w
OSP Wréblowa

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

80

Oswiata i
wychowanie

132 020,0
0

132 020,0
0

45 700,00

45 700,00

0,00

86 320,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801
01

Szkoty
podstawowe

95 700,00

95 700,00

45 700,00

45 700,00

0,00

50 000,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25
40

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu
oswiaty

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41
10

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

6 700,00

6 700,00

6 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41
20

Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciow
y

800,00

800,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47
10

Woptaty na PPK
finansowane
przez podmiot
zatrudniajacy

300,00

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47
90

Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

37 900,00

37 900,00

37 900,00

37 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801
50

Realizacja
zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji
nauki i metod
pracy dla dzieci

36 320,00

36 320,00

0,00

0,00

0,00

36 320,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

25
40

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu
oswiaty

36 320,00

36 320,00

0,00

0,00

0,00

36 320,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85

Pomoc
spoteczna

14 843,36

14 843,36

14 843,36

3453,72

11 389,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852
95

Pozostata
dziatalnos¢

14 843,36

14 843,36

14 843,36

3453,72

11 389,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41
70

Klub seniora i
sgsiedzkie
ustugi
opiekunicze w
gminie Brzyska-
edycja Il

3453,72

3453,72

3453,72

3453,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42
10

Klub seniora i
sgsiedzkie
ustugi
opiekuncze w
gminie Brzyska-
edycja Il

5801,96

5801,96

5801,96

0,00

5 801,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42
60

Klub seniora i
sgsiedzkie
ustugi
opiekuncze w
gminie Brzyska-
edycja Il

3500,00

3 500,00

3500,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43
00

Klub seniora i
sgsiedzkie
ustugi
opiekuncze w
gminie Brzyska-
edycja ll

2 087,68

2 087,68

2 087,68

0,00

2 087,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90

Gospodarka
komunalnai
ochrona
Srodowiska

5047 000,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5047 000
,00

5047 000,
00

5000 00
0,00

0,00

0,00

900
01

Gospodarka
Sciekowa i
ochrona wéd

5000 000,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000 000
,00

5000 000,
00

5000 00
0,00

0,00

0,00

60
57

Srodki z KPO na
budowe
kanalizacji

5000 000,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000 000
,00

5000 000,
00

5000 00
0,00

0,00

0,00
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sanitarnej w
m.Brzyska i
m.Ktodawa
oraz budowa
pompowni
Sciekow

900
15

Oswietlenie
ulic, placow i
drég

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

60
50

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

92

Kultura fizyczna

53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

53 800,00

0,00

0,00

0,00

926
95

Pozostata
dziatalnosé

53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

53 800,00

0,00

0,00

0,00

60
50

Oprac.projektu
zagospodarowa
nia wraz z
kosztorysami
na kom.boisk w
Btazkowej

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

Zakup nowych
urzadzen na
plac zabaw we
Wréblowej
(wymiana)

41 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 300,00

41 300,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5264163,
36

151 863,3
6

65 543,36

49 153,72

16 389,64

86320,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

5112300
,00

5112 300,
00

5000 00
0,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr ....................
Rady Gminy Brzyska
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Przychody i rozchody
Lp. Wyszczegdlnienie Klasyfikacja § Plan
1 2 3 4
1 Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 126 967,95
Przychody ogétem: 126 967,95
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